奈 栄 第 64 号

令和7年10月7日

会 員 各 位

公益社団法人 奈良県栄養士会

会   長  松 田   仁

（公 印 省 略）

令和7年度「 栄養ケアステーション人材育成研修会 」のご案内

  秋冷の候、平素は、本会の事業運営にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、下記の日程にて「栄養ケアステーション人材育成研修会」を、会場参加・WEB配信（ZOOM）の

ハイブリッド及びオンデマンド配信で開催いたします。今回は、大阪府栄養士会の栄養ケアステーションについてお話

いただきます。奈良県での栄養ケアステーションの登録者を増やすことを目的とした研修会でもあります。栄養ケアス

テーションでの活動内容に興味がある方、現在登録されている方のスキルアップにつながる研修会にしたいと思います。

皆様、お忙しいとは存じますがご参加よろしくおねがいします。

記

日 時 ： 令和7年11月30日（日） 13：20～１６：3０（予定）

                    （受付13：00～・ZOOM入室13：00～）

場 所 ： 大和郡山市立三の丸会館 研修室1

〒639-1007 大和郡山市南郡山町529-1

（駐車場の数か少ないため、できるだけ公共交通機関をご利用ください。）

日 程 ： 13：00  受付

       13：20  開会 挨拶

13：30  「（仮）大阪府栄養士会の栄養ケアステーションの現状」

日本栄養士会 フリーランス・栄養関連企業等事業推進委員 橋本 通子氏

＊オンライン・オンデマンド可

15：10   実践者報告2名

16：00  意見交換会

16：30  閉会（予定）

対象者：管理栄養士・栄養士、学生

申込方法：グーグルフォーム URL：(会場・ZOOM用) https://forms.gle/eyoGWCyPEUfsf5FJ7

URL：（オンデマンド用） https://forms.gle/Ni3t15xSiu6FtGxU8

参加費：無 料

      振込先口座：南都銀行 西大寺支店1102126 公益社団法人奈良県栄養士会

注）必ずご自身の名前を記載ください

 振り込み、申込締め切り：11月21日（金）

お問い合わせ先： (公社)奈良県栄養士会  E-mail：eiyou.nara.kensyu@gmail.com 担当：廣岡

※緊急事態宣言時、また開催場所が警報発令の際は中止となります。

↓QR:会場・ZOOM用

↓QR:オンデマンド用

https://forms.gle/eyoGWCyPEUfsf5FJ7
https://forms.gle/Ni3t15xSiu6FtGxU8
mailto:eiyou.nara.kensyu@gmail.com